
ПРОТОКОЛ 
засідання атестаційної комісії 

«  19  »   грудня   2023 року                                №    3    

    Білгород - Дністровського фахового коледжу природокористування, 
               будівництва та комп'ютерних технологій               
(найменування закладу освіти, відокремленого структурного підрозділу, органу управління у сфері освіти) 

 
Присутні (прізвища, імена, по батькові (за наявності) присутніх членів комісії, 
залучених осіб із правом голосу):  
Голова комісії – Попа Леонід Минович – директор коледжу; 
заступник голови атестаційної комісії: Зайченко Марина Дмитрівна – 
заступник директора з навчальної роботи; 
секретар атестаційної комісії: Статірова Ірина Олександрівна – завідувачка 
навчально-методичною лабораторією; 
члени комісії:  
- Соколова Наталія Павлівна – завідувачка лабораторії відкритого ґрунту; 
- Юрковська Ірина Сергіївна - завідувачка відділення природокористування, 
будівництва та заочної форми навчання; 
- Павлова Наталія Григорівна – завідувачка відділення менеджменту та 
комп’ютерних технологій;  
- Дорошенко Світлана Василівна – заступник директора по роботі зі 
студентською молоддю; 
- Марусіч Наталя Юріївна – спеціаліст вищої категорії; викладач-методист,  
- Васілашко Світлана Дмитрівна – спеціаліст вищої категорії, викладач-
методист, голова профспілки Коледжу. 

Відсутні (прізвища, імена, по батькові (за наявності) відсутніх членів комісії):  
                               −                                  

Запрошені (прізвища, імена, по батькові (за наявності) запрошених (у разі 
запрошення)):                      −                                 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Уточнення списку працівників, які підлягають черговій атестації; 
2. Прийом заяв і затвердження списку на позачергову атестацію (за 

потреби); 
3. Визначення відповідальних за вивчення досвіду роботи, педагогічних 

працівників, які підлягають позачерговій атестації (за потреби); 
4. Висвітлення інформації на сайті. 

 
 
 
 
 



1. СЛУХАЛИ: Про уточнення списку працівників, які підлягають 
черговій атестації 
ВИСТУПИЛА Статірова І.О.: повідомила, що педагогічні працівники, 

які підлягають черговій атестації, за заявою, не зверталися;  
Повідомила про наказ №130-п від 07.12.2023 «Про звільнення  

Маріної І.Г.», Маріна Ірина Геральдівна звільнена з 11.12.2023. В зв’язку з 
чим, запропоновано вилучити Маріну І.Г. з списків викладачів, що 
підлягають черговій атестації в 2023-2024 навчальному році. 

ВИРІШИЛИ: не доповнювати список педагогів, що атестуються 
чергово; вилучити Маріну І.Г. з списків викладачів, що підлягають 
черговій атестації в 2023-2024 навчальному році 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:  
«ЗА» — 9 (дев’ять); «ПРОТИ» - 0(нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0(нуль). 

Рішення прийнято одноголосно. 
2. СЛУХАЛИ: Про прийом заяв і затвердження списку на позачергову 

атестацію (за потреби) 
ВИСТУПИВ Попа Л.М: зазначив, що відповідно п.5, 6 розділу І 

Положення про атестацію, позачергова атестація проводиться у двох 
випадках: за ініціативою керівника, або за заявою педагога. 

У першому випадку - у разі зниження якості педагогічної діяльності 
педагогічним працівником. 

У другому випадку позачергова атестація педагогічного працівника 
проводиться за його ініціативою та/або за однією з таких умов:  

1) визнання переможцем, лауреатом фінальних етапів всеукраїнських, 
міжнародних фахових конкурсів; 

2) наявності освітньо-наукового / освітньо-творчого, наукового ступеня; 
3) успішного проходження сертифікації. 
Голова атестаційної комісії наголосила, що педагогічних працівників, 

які підлягають позачерговій атестації за наведених у Положенні умов немає 
та не зареєстровано заяв щодо проведення почергової атестації з ініціативи 
педагогічного працівника. 

ВИРІШИЛИ: Не проводити позачергову атестацію педагогічних 
працівників у 2023/2024 н.р. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:  
«ЗА» — 9 (дев’ять); «ПРОТИ» - 0(нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0(нуль). 

Рішення прийнято одноголосно. 
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